บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะเสนอราคาจัดซื้ออุปกรณ์และเซนเซอร์สำหรับระบบคลื่นวิทยุ จำนวน ๙ 
รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก จำนวน ๒ ราย  ได้แก่                         
              รายที่ ๑   บริษัท ริททัล จำกัด  จัดซื้ออุปกรณ์และเซนเซอร์สำหรับระบบคลื่นวิทยุ จำนวน ๖ รายการ 
เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๐๑,๗๖๒.๑๔ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันเจ็ดร้อยหกสิบสองบาทสิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง ตามรายการที่ระบุในใบเสนอราคา 

รายที่ ๒   บริษัท ไฟฟ้าอุตสาหกรรม จำกัด   จัดซื้ออุปกรณ์และเซนเซอร์สำหรับระบบคลื่นวิทยุ จำนวน ๓ 
รายการ  จำนวนเงินทั้งสิ้น  ๖๘,๔๘๐.๐๐ บาท (หกหมื่นแปดพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง   

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายสุพัฒน์   กลิ่นเขียว) 

รองผู้อำนวยการปฏิบัติการ